令和４年 9 月 26 日

八幡小学校

保護者の皆様                                  青少年九品仏地区委員会

                                               会  長   森  伸 子

                                               ウォークラリー実行委員会

                                               委員長   高橋  あけみ

ウォークラリーのお知らせ

     日頃より、青少年育成事業にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

    さて、このたび青少年九品仏地区委員会では、八幡小学校と九品仏小学校の児童と八幡中学

   校の生徒の皆さんを対象に「九品仏地区を歩いてみよう！」をテーマにウォークラリーを開催

することとなりました.

      お住いの地域の新たな魅力が発見できる内容となっておりますので、ぜひご参加ください。

                                               記

日 時    令和４年 10 月 29 日（土） 10 時 00 分～12 時 00 分 ※雨天中止

                    (受付時間：9 時 45 分～)

        ※ただし、東京都が緊急事態宣言やまん延防止措置等重点措置の対象となっていない場合や

        行動制限を求めていない場合でも、感染状況等により開催を見合わせることがあります。

集合と解散場所 九品仏浄真寺参道  まちづくりセンター前 世田谷区奥沢 7－35－4

対 象    八幡小・九品仏小の小学 3 年生～6 年生 先着 30 名

               八幡中学校 18 名程度（班のリーダーを担当）

参 加 費    無料

持 ち 物    肩紐つきの水筒

内 容    九品仏地区管内の地図を読み取り、約 3.4km のコース内のチェックポイントを通過しながらク

        イズに答え、ゴールを目指します。

そ の 他   ・ご参加の際には、可能な限りマスクの着用をお願いいたします。

        ・当日は自宅での検温をお願いいたします。※受付で再度検温いたします。

       ・当日ご体調の悪い方や 37.5 度以上の発熱がある方は参加をお控えください。

       ・当日のご参加はお子様のみとなりますので、あらかじめご了承ください。

       ・欠席をされる際には事前にご連絡ください。また、当日欠席をされる際は、午前 8 時 30 分～

9 時 00 分にまちづくりセンターまでご連絡ください。

       ・雨天中止ですが、ご不明の場合は当日午前 8 時 30 分～9 時 30 分までまちづくりセンターへご

確認ください。

       ・参加者は全員保険に加入いたします。（保険料は青少年九品仏地区委員会が負担します）

お申込み    保護者の方が、九品仏まちづくりセンターまでお電話をお願いします。

TEL 03-3703-2341 ※受付は、平日 8 時 30 分から 17 時 00 時まで

締め切り：10 月 11 日（火）17 時 00 分

お申込みの際は、お名前、学校名、学年クラス、電話番号をお知らせください。

                                【事務局】九品仏まちづくりセンター

                                             担当：高雄・尾前・押川

                                            ０３－３７０３－２３４１